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Nasz znak: 271.2.15.2022

Do Wykonawcow

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 07.07.2022r. wptynety nastepujace zapytania co do
tresci SWZ w postepowaniu pn.: ,Modernizacja i budowa infrastruktury drogowo-
mostowej: budowa mostu na ul. Kamiennej, budowa i modernizacja chodnikéw oraz
oswietlenia w Nowym Sagczu”:

Tres¢ pytania: W rozdziale V. pkt 1 ppkt 2) dla cz. Il. zapisano
zdolnosci technicznej lub zawodowej — nalezy wykazaé, ze wykonawca:

e w okresie ostatnich 7 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie) wykonat w sposéb nalezyty
oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej
I prawidtowo ukoriczyt co najmniej dwie roboty polegajgce na budowie mostu o
wartosci co najmniej 6 000 000,00 zt. brutto. Zamawiajgcy nie dopuszcza
sumowania warto$ci zadan zrealizowanych na podstawie odrebnych uméw/zlecen,
takze udzielonych w ramach jednej umowy.

Prosze o wyjasnienie czy warto§¢ 6 000 000,00 zt brutto, ma mie¢ kazda z tych dwdch robét
czy suma dwéch robot?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga posiadania przez Wykonawce doswiadczenia przy
realizacji dwoch robét polegajacych na budowie mostu, z ktérych kazda z nich byta o
wartosci co najmniej 6 000 000,00 zi. brutto.

W ten sam sposéb nalezy interpretowaé analogiczne zapisy w rozdziale V pkt 1 ppkt 2
dla cz. V - ,Modernizacja infrastruktury pieszej na drogach gminnych i powiatowych
w Nowym Saczu — zadania pow. 12 miesigcy” i cz. VI - ,,Modernizacja infrastruktury
pieszej na drogach gminnych i powiatowych w Nowym Saczu”.

Tres¢ pytania: Prosimy o wskazanie hierarchii waznosci dokumentéw w przypadku
zaistnienia rozbieznosci (umowa, przedmiar robét, projekt, SIWZ, SST)?
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Odpowiedz: Przedmiar robét ma jedynie charakter pomocniczy w stosunku do
dokumentacji projektowej. Wz6r umowy stanowi zatacznik do SWZ i nie powinno
miedzy nimi dochodzi¢ do rozbieznosci, a w razie ich zajScia, zgodnie
z orzecznictwem sadéw powszechnych beda one interpretowane na korzysé
Wykonawcy.
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